forma através da qual regular-se-á o uso das coisas comuns, bem como, estabelecer-

se-á as normas que deverão reger a utilização das referidas unidades, o que fazem 

pela seguinte   forma. 

Artigo 1 - O “RESIDENCIAL LIFE GARDEN DOMINGAS ROCCO”; 

Será composto de 354 (trezentas e cinquenta e quatro) unidades autônomas, 

constituídas de casas térreas. O empreendimento tem destinação exclusivamente 

residencial, com já constituído o sob número CNPJ 49.963.082/0001-69, com 

numeração predial correspondente lançada pelo Divisão de Recepção e Cadastro da